
Uchwała Nr 805/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

1. Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) w związku z planowanymi wyższymi wpływami z tytułu dotacji celowych otrzymanych z innych 

powiatów na utrzymanie dzieci z terenu tych powiatów i przeznaczenia ich na uzupełnienie 

wydatków bieżących placówek opiekuńczo-wychowawczych znajdujących się na terenie 

powiatu częstochowskiego                             40 000 zł; 

 
2) celem pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków dotyczących zakupu materiałów i 

wyposażenia, środków żywności oraz pozostałych usług w Domu Pomocy Społecznej w 

Turowie                 40 000 zł; 

 
3) w celu przeznaczenia środków z rezerwy celowej na pomoc społeczną na:         90 000 zł 

a) wynagrodzenia i pochodne pracowników Domu Pomocy Społecznej w Lelowie 30 000 zł, 

b) uzupełnienie wydatków bieżących placówek opiekuńczo-wychowawczych znajdujących się 

na terenie powiatu częstochowskiego       60 000 zł; 

 

4) celem zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na wynagrodzenie w ramach umowy – 

zlecenia na wykonanie przedmiaru i kosztorysu inwestorskiego dotyczącego konserwacji 

zastoiska wodnego na nieruchomości Skarbu Państwa w Koniecpolu; 

 

5) na uzupełnienie planu wydatków przeznaczonych na zakup odzieży ochronnej i wypłatę 

stypendiów dla uczniów przebywających na stażach i praktykach zawodowych w ramach 

programu unijnego pn. ”Z dobrym zawodem w lepszą przyszłość” w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu. 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


